Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города
Ростова-на-Дону «Школа №112»

Приказ

«11» августа 2023 г. №216
г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в Положение
об оказании платных образовательных услуг

В связи с изменением действующего законодательства и в соответствии с Правилами
оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441,

Внести изменения в Положение об оказании платных образовательных услуг
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону
«Школа № 112» от 30 августа 2022 года (далее -  Положение) в следующей редакции :
приложение № 1 к Положению принять в редакции приложения № 1 к настоящему приказу
-  формы договоров об оказании платных образовательных услуг

1) Образец формы договора об оказании платных образовательных услуг (для
обучающегося - несовершеннолетнего до 14 лет);

2) Образец формы договора об оказании платных образовательных услуг (для
обучающегося - несовершеннолетнего после 14 лет);

3) Образец формы договора об оказании платных образовательных услуг (для
обучающегося старше 18 лет).

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора МБОУ «Школа №112» С.В. Рубан